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sjællands amtskreds er tilfaldet, er truffet på baggrund af en 
meget lille stemmemargen. 

Der har under udvalgets drøftelse af denne sag gjort sig 
forskellige opfattelser gældende. 

Den overvejende del af udvalgets medlemmer har ikke 
ment, at ønsket om en ekstra fintælling bør imødekommes. 

De af valgbestyrelserne trufne afgørelser bør så vidt mu- 
ligt fastholdes, idet en modsat praksis let kunne medføre lUlØ- 
dig usikkerhed hos valgbestyrelserne rundt om i landet og det 
desuden ville skabe uheldigt præcedens, hvis folketinget skulle 
påtage sig efterkontrol, hver gang der forekommer en mindre 
stemmedifference. 

Venstres medlemmer af udvalget har derimod gjort den 
opfattelse stærkt gældende, at det foreliggende ønske bør imøde- 
kommes. Venstres medlemmer har imidlertid taget til efterret- 
ning, at det var den overvejende opfattelse i udvalget, at en 
sådan ekstra fintælling ikke burde finde sted, og da der desuden 
er foretaget en gennemgang af oplysningerne om årsagen til 
ugyldige stemmer i samtlige valgbøger for Vestsjællands amts- 
kreds, kan venstres medlemmer af udvalget efter omstændig- 
hederne indstille samtlige valg til godkendelse på det forelig- 
gende grundlag. 

Danmarks kommunistiske partis medlem af udvalget har 
været enigt med venstre i det af dets udvalgsmedlemmer frem- 
satte ønske om en ekstra fintælling, men har under hensyn til, 
at venstre, hvis kandidater det her drejer sig om, har frafaldet 
kravet, ligeledes afstået fra at gøre dette gældende. 

Udvalget er herefter enigt om, at den efter de foreliggende 
optællinger og beregninger udpegede kandidat for venstre i 
Vestsjællands amtskreds indstilles til godkendelse. 

Ud over de nævnte klager foreligger der en henvendelse, 
der er tilgået udvalget direkte fra folketingsmedlem Hagen Ha- 
gensen, som anmoder om nærmere undersøgelse af, hvorfor fru 
Erna Teicob ikke har kunnet afgive stemme på konsulatet i 
Las Palmas. Det fremgår ikke af skrivelsen fra fru Teicob, hvad 
den nærmere årsag er, men udvalget har formodet, at fru Tei- 
cob ikke har henvendt sig i konsulatets åbningstid, og hvis dette 
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